Užsakovas su Rangovu susitaria, kad vadovaujantis VPĮ 89 str. 1 d. 5 p. atsisakys lokalinėse

sąmatose (Priedai Nr. 2, 6 ) nurodytų darbų, kurių poreikis išnyko dėl atliktų darbų pakeitimų ir

techninio projekto korekcijų, atsisakomų darbų bendra vertė – 40 814,07 Eur be PVM

(keturiasdešimt tūkstančių aštuoni šimtai keturiolika Eur 07 ct). Atsisakomų darbų įkainiai atitinka

Sutartyje nurodytus darbų įkainius.

3. Šalys, atsižvelgdamos į Sutarties BS 5.7.3, 15.8 ir 25 punktų nuostatas ir VPĮ 89 str. 1 d. 1 p.

susitarė, kad Rangovas kartu su Sutartyje numatytais statybos darbais Pastate atliks

papildomus darbus, kurių bendra vertė, išminusavus nevykdomų (atsisakomų) darbų vertę,

(40 814,07 Eur be PVM) yra 228 341,65 Eur be PVM (du šimtai dvidešimt aštuoni tūkstančiai

trys šimtai keturiasdešimt vienas Eur 65 ct). Papildomų darbų apibūdinimas, kiekiai bei kainos

(įkainiai) nurodyti pridedamose prie Susitarimo Rangovo parengtose lokalinėse sąmatose

(Priedai Nr. 1, 3, 4, 5, 7 ).

4. Papildomų darbų vertė bus nustatyta atsižvelgiant į faktinį atliktų darbų kiekį.